INDICAÇÃO Nº 1356/2011
Solicita fechamento de buracos nas vias da Vila Nova São Roque, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando fechamento de buracos nas vias da Vila Nova São Roque, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

Sendo que foram abertos pela Sabesp vários buracos em todas as vias acima citadas.

Tendo em vista, que os moradores têm procurado por este vereador, reclamando da situação das ruas e com as chuvas a situação piorou ainda mais.

Considerando que foram recuperados muitos buracos recentemente, mas tantos outros vem sendo abertos.

Por isso solicito que sejam recuperados, o quanto antes, os asfaltos dessas ruas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2011 - 15:05:00 06547/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário